АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"АЛЕКСАНДРОВО-ЗАВОДСКИЙ РАЙОН"

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Александровский Завод

     от «31 »  января  2022 года                                                    №   22 -р
Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в муниципальном районе

«Александрово- Заводский район»

                В соответствии с распоряжением  Губернатора Забайкальского края № 677-р от 29 декабря 2021 года «Об утверждении перечня товарных рынков для содействия развитию конкуренции в Забайкальском крае, ключевых показателей развития конкуренции в Забайкальском крае и плана мероприятий (дорожной карты) по содействию развитию конкуренции в Забайкальском крае на территории  муниципального района  «Александрово-Заводский район,  руководствуясь  статьей 23 Устава муниципального района «Александрово-Заводский район»,  администрация муниципального района «Александрово-Заводский район»:

1. Утвердить План мероприятий ( «дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в муниципальном районе «Александрово-Заводский район» на 2022-2025 годы».

2. Контроль за выполнением плана и отчетностью возложить на заместителя главы администрации муниципального района «Александрово-Заводский район» А.В. Илюхина
3. распоряжение № 64-р от 27 февраля 2020 года считать утратившим силу
Глава  муниципального района

«Александрово-Заводский район»                               С.Н.Акулов